Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 19 de setembro de 2017, Nº 2808| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002808c219092017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATOPREGÃO
PRESENCIAL Nº 091/2017-PMTF 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATOPREGÃO
PRESENCIAL Nº 091/2017-PMTF

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO:
CONSTRUPOLLI CONSTRUTORA E
INCORPORAÇÃO LTDA - EPP CNPJ:
12.220.102/0001-00. CONTRATO nº 538/2017
no valor de R$ 888.031,90 (Oitocentos e oitenta
e oito mil, trinta e um reais e noventa centavos).

OBJETO: contratação de Pessoa Jurídica
especializada na Prestação de Serviços de
Mão-de-obra a ser utilizada em serviços de
limpeza, conservação, vigilância e outros afins
de logradouros públicos, cemitérios, campos de
futebol, quadras de esportivas, praças, jardins,
repartições e prédios públicos deste município.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
30 de setembro 2017.

Teixeira de Freitas, 18 de setembro de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal